1/2

   公    告          106年 05月 08日
主旨：公告 105 學年度第 2 學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 機電二忠 李○ 41042009 傳統戲劇與電影藝術 張曉燕

2 機電三忠 莊○錡 41032007 餐飲日文 I 吳國禎

3 機電四忠 彭○庭 41022013 虛擬實境應用 彭士榮

4 機電四忠 楊○宇 41022027 研發與創新管理 李永晃

5 機電四忠 何○倫 41022026 微處理機原理與實務 羅仕炫

6 觀一愛 彭○ 41030022 人際溝通與情緒管理 王惠蓉

7 觀二愛 徐○恩 41040101 生命關懷與社會文化 王惠蓉

8 觀二愛 孫○佩 41040088 生命關懷與社會文化 王惠蓉

9 觀二愛 林○志 41040094 生命關懷與社會文化 王惠蓉

10 觀三孝 黃○婷 41050013 旅館英文 李慧潔

11 觀三忠 何○慧 41030020 餐旅日語會話 顏彩名

12 觀四信 陳○得 41000019 體育 吳麗娟

13 觀四信 吳○毅 41010325 旅館英文 李慧潔

14 觀四信 賴○翔 41020243 西點蛋糕實作 I 謝明瑾

15 觀四愛 邱○逸 41020173 中文 鄭倖朱

2/2

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 觀四忠 黃○鈞 41020072 商務英文 II 李莉文

17 觀四忠 林○琪 41020007 商務英文 II 李莉文

18 觀四忠 魏○倫 41020104 商務英文 II 李莉文

19 觀四忠 江○昀 41020057 旅遊糾紛與危機處理 徐世杰

20 資三忠 陳○萱 41037002 多媒體網頁設計 徐元佑

21 資三忠 黃○家 41057010 資料庫技術與應用 李培育

22 資三忠 陳○民 41037027 簡報技巧 劉政雄

23 資三忠 黃○恩 41037026 簡報技巧 劉政雄

24 商企二忠 余○云 41058025 會展產業概論 段立如

25 商企二忠 張○瑜 41048003 菜單規劃與膳食設計 謝衣鵑

26 商企二忠 鄭○芯 41048004 菜單規劃與膳食設計 謝衣鵑

27 商企二忠 彭○齊 41048018 菜單規劃與膳食設計 謝衣鵑

28 數位四忠 張○茹 4102A010 遊程規劃與設計 梁應平

29 數位四忠 陳○ 4102A011 遊程規劃與設計 梁應平

30 生四忠 鄧○鴻 41023001 化妝心理學 王惠蓉

31 餐四忠 張○雁 4102H013 歐式麵包實作 李永評

32 餐四忠 徐○城 4102H011 歐式麵包實作 李永評

33 運三忠 程○龍 41030006 水域運動理論與實務 黃政元

3/2

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

34 創設四忠 洪○瑜 4102K003 文創商品開發 王南喻

教務處  課務組